
① ② ③ ④ ⑤

日～土 日～土

（ 毎日 ） （ 毎日 ）

余市市内
７:００～７:３０　時

間は前後しま
す。

8:30～9:00　時間は
前後します。

12:45～13:15時
間は前後しま

す。

幸２丁目駐車場 7:45

サッポロドラッグストア前 7:47
長橋十字街（菜の花薬局） 7:48
パチンコナポリ（砂和会館下） 7:49
砂留踏切前（オートショップ） 7:50
水道機材前 7:51
理容サトウ前 7:52
小樽駅前（長崎屋駐車場前） 8:00 15:30
花園十字街（ドコモ前） 8:01 15:31
入船十字街（栗原蒲鉾店前） 8:02 15:32
住吉神社前（グリーン美粧院） 8:03 15:33
奥沢十字街バス停（高砂橋寄り） 8:04 15:34
雇用促進住宅前（開発局前） 8:05 15:35
若竹町（地下歩道前） 8:06 15:36
築港駅前（歩道橋前） 8:07 15:37
東小樽（ＪＲバス停前） 8:08 15:38
海員学校下（中央バス停前） 8:09 15:39
朝里車庫前（中央バス停前） 8:10 15:40
朝里十字街（ＪＲバス停前） 8:11 15:41
新光２丁目（ＪＲバス停前） 8:12 15:42
張碓小学校前（ＪＲバス停前） 8:20 15:50
西春香（ＪＲバス停前） 8:21 15:51
春香町（ＪＲバス停前） 8:22 15:52
桂岡十字街（郵便局前） 8:25 15:55
銭函中学校前（中央バス停前） 8:27 15:57
札樽病院着 8:30 9:00 10:30 14:30 16:00

月～金曜　（祝日除く）

*発車時間が10分程度遅れる場合があります。

【　札 樽 病 院 行　】	


運行日	


停留所	


【お願い】	
  
（1）　②、③、④の車両送迎便は、「自宅と病院間」の送迎をしておりますが、	
  
　　　交通状況等により戸口の送迎が出来ない場合がありますので、ご了承願います。　　	
  
（2）　②、③、④の車両送迎便は、「戸口から戸口へ」の送迎をしている関係上、	
  
　　　時刻表のとおり運行できない場合がありますので、ご了承願います。	
  
（3）　道路状況により到着時間が遅れる場合があります。	
  
　　　特に雪シーズンは１０分程の遅れが続く場合がございますので、ご了承願います。	
  
（4）　乗車される場合は、事前（前日の午前中）までに申し込みが必要です。	
  
　　　受付カウンターにある車両送迎依頼表に必要事項を記入して受付に提出願います。ＴＥＬでも受付けます。	
  
（5）年末・年始及びお盆の体制	
  
　　　○１２月３０日～１月３日は②、③、④は運行しません。	
  
（6）　ご不明な点が有りましたらお気軽に事務受付又は車両係までお問い合わせ下さい。	
  
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　	
  

　　小 樽・余 市 方 面 時 刻 表	


病
院
双
午
前
十
時
三
十
分
双
到
着
去
召
叩
厨
双
運
行
厹
叟
去
。	
  

※
予
約
厮
必
要
又
去
。	
  

　

迎
厪
双
行
厱
場
所
呍
時
間
叐
調
整
双
叩
叫
叟
去
。
厬
見
舞
厦
叏
方
口
利
用
又
厯
叟
去
。	


　　　【医療法人ひまわり会　札樽病院】　　	
  
　　　　　　　　　ＴＥＬ　０１３４（６２）５８５１	
  

病
院
双
午
前
九
時
双
到
着
去
召
叩
厨
双
運
行
厹
叟
去
。	
  

※
予
約
厮
必
要
又
去
。	
  

　

迎
厪
双
行
厱
場
所
呍
時
間
叐
調
整
双
叩
叫
叟
去
。
患
者
様
叏
叠
叏
利
用
又
厯
叟
去
。	


病
院
双
午
前
十
四
時
三
十
分
双
到
着
去
召
叩
厨
双
運
行
厹
叟
去
。	
  

※
予
約
厮
必
要
又
去
。	
  

　

迎
厪
双
行
厱
場
所
呍
時
間
叐
調
整
双
叩
叫
叟
去
。
厬
見
舞
厦
叏
方
口
利
用
又
厯
叟
去
。	


	


Ｈ２９．５．８	




⑥ ⑦ ⑧ ⑨ ⑩ ⑪ ⑫ ⑬

日～土 土曜

（ 毎日 ） （祝日除く）

札樽病院発 9:30 11:00 12:30 14:00 16:00 17:45 19:15 12:45

銭函中学校前 17:48 19:18 12:48
桂岡十字街 17:50 19:20 12:50
春香町 17:53 19:23 12:53
西春香 17:54 19:24 12:54
張碓小学校前 17:55 19:25 12:55
新光２丁目 18:03 19:33 13:03
朝里十字街 18:04 19:34 13:04
朝里車庫前 18:05 19:35 13:05
海員学校下 18:06 19:36 13:06
東小樽 18:07 19:37 13:07
築港駅前 18:08 19:38 13:08
若竹町 18:09 19:39 13:09
雇用促進住宅前 18:10 19:40 13:10
奥沢十字街バス停 18:11 19:41 13:11
住吉神社前 18:12 19:42 13:12
入船十字街 18:13 19:43 13:13
花園十字街 18:14 19:44 13:14
小樽駅前 10:15 15:00 18:20 19:50 13:20
理容サトウ前 18:21 19:51 13:21
水道機材前 18:22 19:52 13:22
砂留踏切前 18:23 19:53 13:23
パチンコナポリ 18:24 19:54 13:24
長橋十字街 18:25 19:55 13:25
サッポロドラッグストア前 18:26 19:56 13:26
幸２丁目駐車場 18:27 19:57 13:27

余市市内 12:45 14:15 17:30

（ 毎日 ）

日～土

（ 祝日を除く ）

月～金曜　

【　余 市･小 樽 駅 前 行　】	


運行日	

停留所	


　　　　小 樽・余 市 方 面 時 刻 表	


【お願い】	
  
（1）　⑦、⑧、⑨、⑩の車両送迎便は、「患者様の自宅と病院間」の送迎をしておりますが、	
  
　　　交通状況等により戸口の送迎が出来ない場合がありますので、ご了承願います。　　	
  
（2）　⑦、⑧、⑨、⑩の車両送迎便は、「戸口から戸口へ」の送迎をしている関係上、	
  
　　　時刻表のとおり運行できない場合がありますので、ご了承願います。	
  
（3）　道路状況により到着時間が遅れる場合があります。	
  
　　　特に雪シーズンは１０分程の遅れが続く場合がございますので、ご了承願います。	
  
（4）　乗車される場合は、事前（前日の午前中）までに申し込みが必要です。	
  
　　　受付カウンターにある車両送迎依頼表に必要事項を記入して受付に提出願います。ＴＥＬでも受付けます。	
  
（5）年末・年始及びお盆の体制	
  
　　　　○１２月３０日～１月３日は⑦、⑧、⑨、⑩、⑬は運行しません。	
  
（6）　ご不明な点が有りましたらお気軽に事務受付又は車両係までお問い合わせ下さい。	
  
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　	
  

　　　【医療法人ひまわり会　札樽病院】　　	
  
　　　　　　　　　ＴＥＬ　０１３４（６２）５８５１	
  

	
  

※
予
約
厮
必
要
又
去
。	
  

患
者
様
叏
叠
叏
利
用
又
厯
叟
去
。	


	
  

※
予
約
厮
必
要
又
去
。	
  

厬
見
舞
厦
叏
方
口
利
用
又
厯
叟
去
。	


	
 	
  

※
予
約
厮
必
要
又
去
。	
  

厬
見
舞
厦
叏
方
口
利
用
又
厯
叟
去
。	


	
 	
  
※
予
約
厮
必
要
又
去
。	
  

厬
見
舞
厦
叏
方
口
利
用
又
厯
叟
去
。	


	


Ｈ２９．５．８	



